UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 24  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 27/01/2025 đến ngày 31/01/2025)

Thứ hai – thứ sáu:

Ngày 27/01/2025 – 31/1/2025:

 Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 toàn trường

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ